Umilissimo, divotissimo e obligatissimo servitore,
Francesco Magini.

PRIVILEGIUM
CLEMENS PAPA UNDECIMUS AD FUTURAM REI MEMORIAM

Cum sicut dilectus filius Franciscus Magini Fanensis Nobis nuper exponi fecit, ipse quoddam
Opus Musicale, cui titulus Solfeggiamenti a Due, a se compositum pubblicae utilitatis studio in
lucem ediderit, seu edere intendat, vereatur autem, ne postquam in lucem prodierit, alij qui ex
alieno labore lucrum querunt, dictum opus in ipsius Francisci praeiudicium, iterum imprimi facere
curent: Nos eiusdem Francisci indemnitati providere, ipsumque specialibus favoribus, et gratijs
prosequi volentes, et a quibusuis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, alijsque
ecclesiasticis sententijs, censuris, et poenis a iure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa
latis, si quibus quolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum
serie absolventes, et absolutum fore censentes, supplicationibus eius nomine nobis super hoc
humiliter porrectis inclinati; eidem Francisco, ut Decennio proximo a primaeva dicti Operis
impressione computando durante, dummodo tamen opus huiusmodi, prius a dilecto filio Magistro
Sacri Palatij Apostolici, si in Urbe, si vero extra eandem Urbem imprimatur, ab Ordinarijs
Locorum, et hereticae pravitatis Inquisitoribus respective approbatum sit, nemo tam in Urbe
praedicta, quam in reliquo statu Ecclesiastico mediate, vel immediate nobis subiecto, opus
praedictum, sine speciali dicti Francisci, au ab eo causam habentium licentia imprimere, aut ab
alio, seu alijs impressum vendere, aut venale habere, seu proponere possit, et valeat, Apostolica
auctoritate tenore praesentium concedimus, et indulgemus; Inhibentes propterea utriusque sexus
Christi fidelibus paesertim librorum Impressoribus, et Bibliopolis, sub quingentorum Ducatorum
auri de Camera, et amissionis Typorum Omnium pro una Camerae nostrae Apostolicae, et pro alia
eidem Francisco, ac pro reliqua tertijs partibus accusatori, et Iudici exequenti irremissibiliter
applicanda, et eo ipso absque ulla declaratione incurrendis poenis, ne dicto Decennio durante, opus
praedictum, aut aliquam eius partem, tam in Urbe, quam in reliquo Statu Ecclesiastico praedictis,
sine licentia huiusmodi imprimere, aut ab alio vel alijs impressum vendere seu venale habere
quoquo modo audeant, seu praesumant: Mandantes propterea dilectis filijs nostris, et Apostolicae
Sedis de latere legatis, seu eorum Vicelegatis, aut Praesidentibus, Gubernatoribus Praetoribus, et
alijs Iustitiae Ministris Provinciarum, Civitatum, Terrarum, et Locorum, Status nostri
Ecclesiastici praedicti quatenus eidem Francisco, seu ab do[mino] eo causam habentib[us] praedictis
in praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes quancumque a predicto Francisco fuerint
requisiti praedictas poenas contra quoscumque inobedientes irremissibiliter exequantur. Non
obstantibus Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, ac quibusuis statutis, et
consuetudinibus etiam iuramento confirmatione Apostolica, vel quavis alia firmitate roboratis
privilegijs quoque indultis, et litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet
concessis, confirmatis, et innovatis ceterisque contrarijs quibuscumque. Volumus autem, quod
praesentium transumptis etiam in ipso opere impressis manu alicuius Notarij publici subscriptis,
et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in Iudicio, et
extra adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensae. Datum
Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris die xxij. Semptembris. MDCCII.
Pontificatus Nostris Anno Secundo.
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LOCATIONS
D MÜs - GB Ge, Lbl - I Bc, Fc, MAC, Rli, Rsc - RUS Mrg - US Wc.